

Sportkeglerkreis Chiemgau im BSKV-Bezirk Oberbayern

Sachbearbeiter: Kreisvorsitzender Dieter Mährle Schierghoferstr. 10 83278 Traunstein Tel. 0861-69422 0171 7889022 Mail: Dmaehrle@kabelmail.de

An alle Vereine und Einzelklubs im Sportkeglerkreis Chiemgau

Traunstein, 06.02.2020

Der Sportkamerad des KC Fridolfing

Josef Kiermaier

ist am 01. Februar 2020 im einundachtzigsten Lebensjahr verstorben.

Josef Kiermaier war ein Kegler der "ersten Stunde" bei den Fridolfinger Keglern.

Unser besonderes Mitgefühl gilt seinen Angehörigen und Kegelkameraden.

Wir werden dem Sportkameraden Josef "Beppi" Kiermaier ein ehrendes Andenken bewahren.

Für den Sportkeglerkreis Chiemgau

Dieter Mährle Kreisvorsitzender

Weiteres bitte der beigefügten Todesanzeige entnehmen.



Als Gott sah, dass der Weg zu lang, der Hügel zu steil, das Atmen zu schwer wurde, legte er seinen Arm um dich und sprach: Komm heim!

Josef Kiermaier

* 19. Juli 1939 † 1. Februar 2020

Fridolfing, 5. Februar 2020

In unseren Herzen lebst du weiter:
Erika Kiermaier, Ehefrau
Dieter Kiermaier, Sohn, mit Familie
Ursula Winzer, Tochter, mit Familie
Barbara Colamonico, Tochter, mit Familie
Klement und Erika, Geschwister, mit Familien
im Namen aller Angehörigen

Der Trauergottesdienst findet am Dienstag, 11. Februar 2020, um 14.00 Uhr in der Pfarrkirche Fridolfing statt, anschließend Urnenbeisetzung. Anstelle von Blumen und Kränzen bitten wir um Spenden an den Förderverein Salzachklinik Fridolfing e. V., IBAN: DE69 7109 0000 0005 7441 05, VR-Bank Oberbayern Süd, Kennwort: "Josef Kiermaier".

Wir bedanken uns für die bereits erwiesene und noch zugedachte Anteilnahme.